

COMPTE DE RESULTATS AU 30/06/2015

RUBRIQUES	NOTES	TOUTES GARANTIES CONFONDUES - N-	TOUTES GARANTIES CONFONDUES - (N - 1)
Primes émises sur opérations directes	T 1	2 495 605 159,66	2 427 602 632,56
Primes émises reportées	T 2	630 347 161,77	604 662 534,32
Prestations sur opérations directes	T 3	1 276 809 879,57	1 328 476 019,88
Total		3 125 952 321,43	3 032 265 166,88
I - Marge sur opérations directes		1 849 142 441,86	1 703 789 147,00
Primes acceptées	T 4	0,00	0,00
Primes acceptées reportées	T 5	0,00	0,00
Prestations sur acceptations	T 6	0,00	0,00
Commissions versées sur acceptations	T 7	0,00	0,00
Total		0,00	0,00
II - Marge sur opérations directes		0,00	0,00
Primes cédées	T 8	443 738 571,97	311 345 066,12
Primes cédées reportées	T 9	64 800 886,07	98 778 884,11
Prestations sur cessions	T 10	182 115 445,82	217 179 913,07
Commissions reçues sur cessions	T 11	111 312 990,54	0,00
Total		1 111 312 990,54	627 303 863,30
III - Marge sur cessions		579 341 913,32	541 164 098,32
Primes rattachées	T 12	0,00	0,00
Primes rattachées reportées	T 13	0,00	0,00
Prestations sur rattachements	T 14	0,00	0,00
Commissions reçues sur rattachements	T 15	0,00	0,00
Total		0,00	0,00
IV - Marge sur rétrocessions		0,00	0,00
Subventions d'exploitation d'assurance	T 16	0,00	0,00
V - Marge d'assurance nette		1 269 800 528,54	1 162 625 048,68
Services extérieurs & autres consommations	T 17	477 664 790,26	500 992 811,04
Charges de personnel	T 18	335 960 259,58	280 465 156,20
Impôts, taxes et versements assimilés	T 19	56 343 051,33	53 270 083,04
Production immobilisée	T 20	0,00	0,00
Autres produits opérationnels	T 21	2 875 070,24	223 550,33
Autres charges opérationnelles	T 22	1 784 579,09	2 127 340,63
Reprise sur pertes de valeurs et provisions	T 23	370 707 246,39	170 977 993,03
Dotations aux amortissements, provisions et pertes de valeur	T 24	1 242 459 926,65	234 574 070,08
Total		190 773 935,23	1 071 429 461,00
VI - Resultat technique opérationnel		218 114 537,13	171 201 543,36
Produits financiers	T 25	59 173 875,53	262 397 131,04
Charges financières	T 26	938 038,36	26 670 474,42
VII - Resultat financier		58 235 837,17	25 739 926,22
VIII - Resultat ordinaire avant impôts (VI + VII)		276 350 374,30	288 137 057,26
Impôts exigibles sur résultats ordinaires	T 27	49 653 932,26	72 034 264,32
Impôts différés (Variations) sur résultat ordinaire	T 28		
TOTAL DES PRODUITS ORDINAIRES		3 487 213 122,73	3 316 276 949,65
TOTAL DES CHARGES ORDINAIRES		630 347 161,77	3 100 174 156,70
VIII - Resultat net des activités ordinaires		226 866 442,04	216 102 792,95
Éléments extraordinaires (Produits) à préciser	T 29	466 295,29	333 810,66
Éléments extraordinaires (Charges) à préciser	T 30	38 898,10	74 652,24
X - Resultat extraordinaire		427 397,19	259 158,42
XI - Resultat net de l'exercice		227 123 839,23	216 102 792,94
Part dans les résultats nets des sociétés mises en équivalence (1)			
XII - Resultat net de l'ensemble consolidé (1)			
- Dont part des minoritaires (1)			
- Part du groupe (1)			

